件名又は品名 規格 数量 単位

Mac mini 仕様書のとおり 1 式

キーボード
Apple
Magic Keyboard（テンキー付き）-英語（US）-スペースグレイ
MRMH2LL/A

1 個

マウス
Apple
Magic Mouse 2　スペースグレイ
MRME2J/A

1 個

納入期限：令和元年7月16日（火） 発注番号 37107

発注名：Mac mini　他2点

仕 様 書

1. 件名 Mac mini 購入

2. 納入期限

令和元年 7月 16 日（火）

3. 仕様

ベースとなる PC：Mac mini 製品番号：MRTT2J/A

上記のベースとなる PC を下記の通りにカスタマイズすること．ただし，これによりがたい時は，事前

に担当者に確認の上，同等品以上の物・サービス等で代用することができる．

プロセッサ 3.2GHz 6 コア第 8 世代 Intel Core i7（Turbo Boost 使用時最大

4.6GHz）

メモリー 64GB 2,666MHz DDR4

グラフィックス Intel UHD Graphics 630

ストレージ 1TB SSD ストレージ

LAN アダプター 10 ギガビット Ethernet（1Gb、2.5Gb、5Gb、10Gb Ethernet に対応す

る Nbase-T Ethernet、RJ‑45 コネクタ使用）

同梱キット・ソフトウェア アクセサリキット

macOS，写真，iMovie，GarageBand，Pages，Numbers，Keynote，Final

Cut Pro X

保証 AppleCare+ for Mac mini

４．納品場所

国立研究開発法人建築研究所住宅・都市研究グループ

5． 検 査

納品時に当所担当者による検査に合格しなければならない．

6． その他

疑義が生じた場合は，早急に担当者と協議を行うこと．

	37107
	37107_Macmini仕様書201906